АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.03.4245 | № 45-й
г. Новоалтайск

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, статьей 67
Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении порядка приемана обучении
по образовательным программам дошкольного образования», приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 02.09.2020
№ 458 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования»:

1. Закрепить муниципальные образовательные учреждения за
конкретными территориями района на 2025-2026 учебный год согласно
приложению.

2. Считать утратившим силу распоряжение администрации района от
05.03.2024 № 66-р.

3. Данное распоряжение разместить на официальном интернет-сайте
администрации Первомайского района (\/\\/\\.регу-а!.ги).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава района Ю.А. Фролова
х

а
„ТЬАМи

Марченко Юлия Николаевна
8(38532)2 25 46
Кулешова Татьяна Михайловна
8(38532)2 29 91

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
Первомайского района
отд0424№ ХРА-

Территория Муниципальное образовательное
учреждение

с. Акулово МБОУ «Акуловская СОШ»
с. Ногино
с. Пурысево
с. Старокрайчиково
-с. Березовка МБОУ «Березовская СОШ»
п. Бажево
п. Новый
с. Солнечное
СНТ Вагоностроитель - 1

СНТ Вагоностроитель —2
СНТ Мечта
СНТ Надежда (Барнаул Трансмаш)
СНТ Надежда (НЗЖБИ)
СНТ Новогорское
СРН Рябинушка
СНТ Степное
СНТ Феникс
СНТ Черемушки
СНТ Элита
СНТ Янтарное
СНТ Медик
СНТ Сибирь
с. Бобровка
с. Рассказиха
п. Малая Речка
с. Сосновка
п. Нижняя Петровка
СНТ Связист
СНТ Моторостроитель -— 2.

СНТ Бытовик
СНТ Лесное

МБОУ «Бобровская СОШ»

с. Баюновские Ключи
с. Покровка
разъезд Лосиха
СНТ Вагонник - 2
СНТ Огоньки
СНТ Строитель
СНТ Котельщик
СНТ Покровское

МБОУ «Баюновоключевская
СОШ»У

с. Боровиха
СНТГеолог — 1 (п.Лесной)
СНТ Строитель
СНТ Химик (п.Казачий)

МБОУ «Боровихинская СОШ»

СНТ Строитель (НКРЗ)
СНТ Химволокно
с. Жилино
с. Новочесноковка
с. Новокопылово
СНТГолубцовское
СНТ Сигнал (Луч)|снт Факел
с. Журавлиха
с. Таловка
с. Новоберёзовка
с. Малая Повалиха
с. Зудилово
пос. Ильича
СНТ Интеграл
СНТ Черемшанка
СНТ Общепит
СНТ Вагонник
СНТ Вагонник —2
СНТ Березовая роща
СНТ Медик
СНТ Путеец
СНТРаздолье —2
СНТ Связь
СНТ Солнечное
СНТ Сосняк
СНТ Трансмашевец — 2
СНТТрикотажница
СНТ Шинник
СНТ Юбилейное
СНТ Монолит
СНТ Алтай
СНТ Водоканал
СНТ Домостроитель
СНТГеолог-2
СНТ Лето

МБОУ «Жилинская СОПЪ»

МБОУ «Журавлихинская СОШ»

МБОУ «Зудиловская СОШ»

с. Логовское
с. Бешенцево
п. Новый Мир
разъезд Голубцово
СНТ Дружба
СНТ Энергостроитель
СНТГолубцовское
СНТ Новый мир

МБОУ «Логовская СОШ»

с. Первомайское:
ул. Соболева (№31-100), Партизанская,
Ленина (№ 24-80, № 43-118), Рабочая (№25а-31, 28а-
48), Первомайская, Молодёжная, Интернациональная,
Школьная, Садовая,
Чернова (№ 15-105, №30-82), Строительная,
Фабричная, Плотникова, Сурсина, им. Сироты,

МБОУ «Первомайская СОШ»

4

Силиной, Мира, микрорайон Комсомольский,
Дорожный, пер.1-й Ленина
п. Волга
с. Голышево

пер.

с. Повалиха
п. Кислуха
п. Казачий
СНТ Автомобилист
СНТ Энтузиаст
СНТ Радужное
СНТ Разлив
СНТЗаречное
СНТ Клен
СНТ Локомотив

МБОУ «Повалихинская СОШ»

п. Северный
с. Лебяжье
с. Новокраюшкино

МБОУ «Северная СОШ»

с. Санниково
п. Лесной
СНТ Энергетик
СНТ Огородник
СНТ Овощевод
СНТ Лесные поляны

МБОУ «Санниковская СОШ»

п. Сибирский
п. Костяки
п. Лесная Поляна
Железнодорожная Казарма193 км
с. Октябрьское
п. Рогуличный
СНТ Геофизика
СНТ Космос
СНТ Локомотив
СНТ Моторостроитель

МБОУ «Сибирская СОШ»

с. Сорочий Лог
п. Степной

МБОУ «Сорочелоговская СОШ»

с. Первомайское:
ул. Соболева (№1-30), Ленина (№ 1-41, №2-22),
Лесная, Комарова, Центральная, Рабочая (№ 1-28),

Чернова (№ 1-43, № 2-28), Боровая, Калинина, Кирова,
Свердлова, Советская, Чапаева, Юбилейная, Красный
Октябрь, Гагарина, Солнечная, Луговая, Космонавтов,
Пролетарская, Заготзерно, пер. Боровой, пер. Ленина

МБОУ «Первомайская ООШ»

(2-й)
с. Новоповалиха
п. Правда

МБОУ «Правдинская ООШ»

с. Фирсово
МБОУ «Фирсовская ООШ»

с. Бобровка
МБДОУ Бобровский д/с

с. Рассказиха «Теремок»

п. Малая Речка
с. Сосновка
п. Лесной

с. Зудилово
п. Ильича
п. Казачий
п. Костяки
п. Лесная Поляна

МБДОУ- д/с «Антошка» с.
Зудилово

с. Санниково
с. Фирсово

МБДОУ -— д/с «Берёзка» с.
Санниково

с. Логовское
с. Бешенцево
п. Новый Мир
разъезд Голубцово

МБДОУ Логовской д/с
«Зернышко»

п.Сибирский
п. Лесная Поляна
с. Октябрьское
п. Рогуличный

с. Сорочий Лог МБДОУ- д/с «Колосок» с.п. Степной Сорочий Лог
с. Березовка, МБДОУ д/с «Солнышко» с.
п. Правда, Березовка
с. Солнечное,
п. Бажево,
п. Новый
с. Боровиха МБДОУ - Боровихинский д/с

«Солнышко»

с. Первомайское
п. Волга
с. Новоповалиха
с. Новоберезовка
с. Малая Повалиха
с. Журавлиха
с. Таловка
п. Северный
с. Лебяжье
с. Новокраюшкино
с. Голышево

МБДОУ- д/с «Сказка» с.
Первомайское

с. Повалиха
п. Кислуха

МБДОУ - д/с «Алёнушка» с.
Повалиха

с. Баюновские Ключи
с. Покровка
разъезд Лосиха

МБДОУ Б-Ключевской д/с
«Огонёк»

с. Фирсово МБДОУ- д/с «Парус»